LEI MUNICIPAL Nº 5.202

Altera Padrões de Cargos constantes do Anexo I, da Lei
Municipal nº 5154/98.

AYLTON MAGALH├ES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam alterados os Padrões dos Cargos constantes
do Anexo I, da Lei Municipal nº 5.154 de 7 de abril de 1998, a
saber:

Secretaria Denominaçπo do Cargo           Padrπo
   De      Para

Gab. do Prefeito Assistente E.Gabinete  CC-4/FG-4 CC-5/FG-5
Administraçπo Coordenador InformáticaCC-3/FG-3 CC-5/FG-5
Planej. e Urban. Encarregado PROCON    CC-2/FG-2 CC-3/FG-3
Habit.e As.Social   Diretor do DEMBES      CC-4/FG-4 CC-5/FG-5

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 2 DE SETEMBRO DE
1998.

a)AYLTON MAGALH├ES
Prefeito Municipal

a)MARIA ELIZABETH R.FENNER
Sec.Mun.Administraçπo

1